



Skovparken 8240 ApS

CVR-nr. 29 38 91 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2013.

Knud Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovparken 8240 ApS Haraldsvej 66 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 38 91 01
	Stiftet: 13. februar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Knud Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Danish Property Development A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og udvide ejendomme.

Aktiviteten har været projektering af byggeprojektet Skovparken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -567 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.955 t.kr. mod -20.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har færdigbygget etape 1 omfattende 14 huse, hvoraf der er 1 ledigt hus til salg. Etape 2 på 45 huse er sat i gang og de første 3 huse afleveres 1. september 2013. Der har været god efterspørgsel efter disse lidt større huse, og foreløbig er 3 solgt.

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Der er opnået tilsagn fra selskabets bankforbindelse til finansiering af gennemførelsen af etape 2 i byggeriet på i alt 45 huse. Det er derfor ledelsens vurdering, at der er den nødvendige likviditet til driften i 2013. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift i koncernen, er skatteværdien vedrørende selskabets skattemæssige underskud 9.601 t.kr. ikke aktiveret, idet underskuddet ikke forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-566.929	28.102
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.752.374	-16.012.382
Driftsresultat	1.185.445	-15.984.280
Andre finansielle indtægter	1.755	548.377
2 Andre finansielle omkostninger	-8.671.378	-8.898.133
Resultat før skat	-7.484.178	-24.334.036
Skat af årets resultat	-470.808	3.983.179
Årets resultat	-7.954.986	-20.350.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.954.986	-20.350.857
Disponeret i alt	-7.954.986	-20.350.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	75.000
3 Grunde og bygninger	<u>89.716.194</u>	<u>96.734.862</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.766.194</u>	<u>96.809.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.766.194</u>	<u>96.809.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.284	2.064
Udskudt skatteaktiv	<u>8.025.673</u>	<u>8.496.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.039.957</u>	<u>8.498.545</u>
Likvide beholdninger	<u>145.367</u>	<u>144.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.185.324</u>	<u>8.642.712</u>
Aktiver i alt	<u>97.951.518</u>	<u>105.452.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	-62.802.931	-54.847.946
Egenkapital i alt	-62.672.931	-54.717.946
 Gældsforpligtelser		
Deposita	135.333	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.333	60.000
Gæld til pengeinstitutter	118.326.112	120.436.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.975.409	5.729.134
Gæld til associerede virksomheder	35.752.510	33.754.956
Anden gæld	425.085	180.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.489.116	160.110.520
Gældsforpligtelser i alt	160.624.449	160.170.520
 Passiver i alt	 97.951.518	 105.452.574

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Forudsætninger for going concern

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Der er opnået tilsagn fra selskabets bankforbindelse til finansiering af gennemførelsen af etape 2 i byggeriet på i alt 45 huse. Det er derfor ledelsens vurdering, at der er den nødvendige likviditet til driften i 2013. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift i koncernen, er skatteværdien vedrørende selskabets skattemæssige underskud 9.601 t.kr. ikke aktiveret, idet underskuddet ikke forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	233.859	0
Andre renteomkostninger	8.437.519	8.898.133
	<u>8.671.378</u>	<u>8.898.133</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2012	125.000	131.083.051
Tilgang	0	2.888.958
Afgang	0	-11.815.859
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>122.156.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	50.000	34.348.189
Årets af- og nedskrivninger	25.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.908.233
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>75.000</u>	<u>32.439.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>50.000</u>	<u>89.716.194</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-54.847.945	-34.497.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.954.986</u>	<u>-20.350.857</u>
	<u>-62.802.931</u>	<u>-54.847.946</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet enekreditorerklæring overfor mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 50.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Endvidere har pengeinstitut sikkerhed i deponeringskonti 45 t.kr.

Pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier overfor leverandører for 12.026 t.kr.